

NYHETSREV

For medlemsbedrifter i Finnøy Næringsforening

JUNI 2013



Nytt frå styret.

Det nye styret har hatt to møter etter årsmøte i mars. Ein har blant anna jobba med følgjande tema:

Innspel til kommuneplanen.

17. august er fristen for og kome med innspel til kommuneplanen, samfunnsdelen. Styret vil gje innspel om følgjande tema innan fristen:

Møte med rådmannen om Plata- status

Det har vore gjennomført eit møte med rådmannen for å få status på arbeidet som blir gjort vedrørande Plata- kva er status?

Rådmannen svara:

Styret skal bli informert om vidare prosess før juli og arealet vil mest sannsynleg blir lagt ut for sal i løpet av august. Ho ønskjer vidare eit samarbeid med næringsforeninga når det gjeld å få ein dialog med potensielle kjøparar om korleis ein skal bygge ut. Næringsforeninga ønskjer å bidra i eit slikt samarbeid.

Aktørar som er interessert i areal på Plata, ta kontakt med leiar Siv H. Flesjø allereie no. Meld inn arealbehov og spørsmål du måtte ha i forbindelse med eit eventuelt kjøp av areal.

Strategisk Næringsplan for Finnøy- vidare arbeid. (sitat frå arbeidsgruppe, nedsett av styret: Heidi Skifjell, Erling Eggebø, Trond Spanne)

- 1) En egen tekstdel med innspill om utvikling av en strategisk næringsplan for Finnøy, meldes inn jfr. kommuneplanprosess-samfunnsdel. Frist: 17. august.
- 2) Parallelt starter vi en prosess hvor vi via grendelaga, inviterer minst en næringsaktør fra de ulike øyene, samt representant fra bondelag (3 i Finnøy) og styret i næringsforeningen til et idémøte rundt en strategisk næringsplan i Finnøy. Vi får næringsaktørene til aktivt å jobbe ut innspill i dette møtet (Works-shop). Vi inviterer med oss en ressurs, - og kompetanseperson som kan innlede om viktigheten av en slik plan for kommunen.

Styret: Siv Flesjø (leiar), Lars Martin Hetland (nestleiar), Leif Arild Steen, Geir Landsnes, Reidar Roda, Frode Hesby (1. vara), Eva Bringeland (2. vara) Sekretær: Heidi Skifjell i Ryfylke Næringshage. Kommunen sin repr.: Erling Eggebø (SP)



Møteplass Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Finnøy Næringsforening og fleire av næringsverksemdene våre har medlemskap i Næringsforeningen i Stavanger-regionen.

<http://www.rosenkilden.no/> annonserar fleire gode og viktige møteplassar for kurs, nettverk og kompetansetilbod. Gå inn på linken over og vidare til møtekalenderen. Av ting som skjer dei neste månadene, kan nemnast, sitat:

- 19. juni kl. 14.00: Selg Stavangerregionen 2013-arrangement for økt sal og vekst i regionen.
- 29. august kl. 0900: Landsbykonferansen (Randaberg)- Vår fremtids helseutfordringer.
- 5. september kl. 19.00: Mediebaren.

Olaf Tuftte til Tomatfestivalen.

Fleire av dykk har fått med dykk at Olaf Tuftte kjem til Tomatfestivalen.

Olaf Tuftte er ein kjent idrettsmann med store internasjonale bragder bak seg. Han er ein god føredragshaldar som snakkar om prestasjonar, motivasjon og inspirasjon. Det vil bli arrangert eit seminar fredag 16. august med tilbod til næringslivet i kommunen.



Utdannings kompetansefond

Vi minner om at Finnøy Næringsforening har øyremerka midlar til kurs, -og kompetanse som medlemsbedrifter kan søkje på. Ta kontakt med Heidi Skifjell på telefon 975 02 974 for nærmare informasjon, eller søk på midlane direkte. Søknad kan sendast til: fnhage@finnoy.com.

Styremøte frå august til desember 2013:

27. august, 24. september, 26. november.

Bruk næringsforeninga aktivt!

Helsing Styret.



Styret: Siv Flesjå (leiar), Lars Martin Hetland (nestleiar), Leif Arild Steen, Geir Landsnes, Reidar Roda, Frode Hesby (1. vara), Eva Bringeland (2. vara) Sekretær: Heidi Skifjell i Ryfylke Næringshage. Kommunen sin repr.: Erling Eggebø (SP)